
　上記チームに２０１５年１１月末までに第３種で登録された選手であること。ただし，クラブ申請さ
れたチームについては，通達により保護者の同意を得た第３種の年代以下（第４種）の選手が出
場できる。この場合，第３種の選手が７名以上が同時にピッチに立っていることが条件となる。

　準決勝以降の試合時間は６０分。同点の場合は１０分間の延長戦。さらに同点の場合はＰＫ戦。

　本大会は日本サッカー協会制定の『２０１５/１６ サッカー競技規則』にしたがって実施する。

　選手登録は２５名（大会期間中の入れ替えは認めない）。ベンチインは１８名。交代は再交代可。
（ベンチインの選手の中で）。

　本大会においてレッドカードで退場を命じられた選手は，次の１試合に出場できないことを原則
とし，処分の決定については，規律委員会ではかるものとする。

　試合開始３０分前までに，所定の様式のメンバー表を２部大会本部に提出する。なお、試合開始
予定時刻１０分前には、本部にてメンバーチェックが受けられるようにすること。

　試合前に選手証の確認を行う。選手証または登録票の写しを携行すること。

『２０１５年度　東尾張ユース(U-14)サッカー選手権大会』

大会実施要項
1 日　時

２０１５年１２月５日（土），６日（日）

2 会　場

１２月５日（土）

１２月６日（日）

春日井地区

春日井地区

・　主催：東尾張サッカー協会　　　　・　主管：東尾張サッカー協会3種委員会

4 参加資格

3 主　催・主　管

・ 　２０１５年９月末日までに日本サッカー協会に第３種で登録されたチーム。

・

・

・

5 競技規定

・

・ 　１，２回戦の試合時間は５０分。同点の場合はＰＫ戦。

6 その他

・ 　ベンチに入れるのは、監督１名・スタッフ４名以内・選手１８名以内（登録選手の中で）

・ 　本大会においてイエローカードを２回受けた選手は，次の１試合に出場できない。

・

・

・

・

・ 　試合球は各会場２個ずつ支給する。

・ 　同一チームより２チームまでが本大会に参加できる。

・ 　参加チームは，大会参加費３，０００円を，初日の会場に持参すること。

　前年度(U-１４)大会の結果（優勝：瀬戸FC,２位：南城中）によりクラブ（第１），春日井地区（第２）
をシードする。

・

・

　本大会の出場枠は春日井４，瀬戸２，愛知３，小牧２，西春日井３，クラブ２チームとする。

　雨天決行。しかし暴風雨などによる延期の場合もある。その問い合わせは第１試合開始の３時間
前に佐藤（東尾張３種委員長）にする。TEL０９０-５４５６-７６６３

東尾張サッカー協会第３種委員会役員　様
東尾張地区各中学校サッカー部顧問　様

東尾張地区各クラブチーム担当者　様




GameA ）

GameB ）

GameC ）

⑤ ⑥ ⑫ ⑪

7 組合せおよび審判割当 （７月２８日に東尾張地区第３種委員会役員会にて抽選を実施）
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審判割り振り 審判割り振り
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中
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大藤貴彦

小牧

春日井 クラブ

クラブ 西春

愛知 春日井

※主審は有資格の指導者，副審は指導者または有資格の生徒。

④

瀬戸

⑥ 14:30 西春 ⑫ 14:30 愛知

風岡諒

AR1：

AR1：

4ｔｈ：

※１２/６の審判は，会場地区を中心に審判部より派遣。

（R：

（R：

佐藤健長屋幸人

長縄正芳 大藤貴彦

日比野達紀 AR2： 中村洋平

森宗利之 AR2： 市川潤

4ｔｈ： 長縄正芳（R： AR1： 西本優一 AR2：

4ｔｈ：



メンバー提出用紙

   チーム名 監　督

   スタッフ

No  背番号  ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ 　　選手氏名  個人登録番号  学年  先発  ﾍﾞﾝﾁｲﾝ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ユニフォーム（色） 試　合

  シャツ  ショーツ  ｽﾄｯｷﾝｸﾞ     月　日 月 日 曜日

 ＧＫ     会　場

 ＦＰ  相手チーム

2015年度　東尾張ユース(U-14)サッカー選手権大会
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